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Sundsstrands samfallighetsforening

Protokoll styrelsemote
Tid: 23-03-09 KkI. 18:00-19:30.

Plats: Digitalt, utsant lank av Henrik

Ordinarie ledamaoter:
Sara Ejnell Svensson (ejnell.svensson@gmail.com)

Per Boe (per.boe@telia.com)

Henrik Balkander (henrikbalkander@gmail.com)

Jan-Ove Lundqvist (janove_l@icloud.com) Frida gar in for J-O kI 18:00 tom punkt 5.

Michael Dahlstrom (michael.dahlstrom@icloud.com)

Suppleanter:

Glenn Josefsson (glenn.josefsson@gibon.se)

Frida Lyckehav (fridalyckehav@gmail.com)

Dagordning

1. Ordférande 6ppnar sammantradet.
2. Val av justeringsman

Styrelsen valjer Michael.
3. Godkannande av féregaende motesprotokoll.
Styrelsen godkanner foregaende maétesprotokoll.

4. Faststallande av dagordning.
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Styrelsen godkénner dagordningen.
5. Ekonomi.

Dagens saldo pa kontot ar 602192,68 sek. Styrelsen godkanner den ekonomiska
redogorelsen.

6. Moms for samfalligheter.
Per undersoker fragan vidare och rapporterar innan arsmotet till styrelsen.
7. Uddevalla energi.

Tva lampor &r trasiga, var kontakt pa Uddevalla Energi har slutat. Vi soker ny
kontaktperson pa Uddevalla energi. Styrelsen lagger informationen till protokollet och ber
Uddevalla energi att laga lamporna.

8. Grusyta mellan vég och cykelbana. Rapport Henrik.

Inget att rapportera. Inga inkomna offerter har kommit in. Styrelsen lyfter fragan pa arsmotet.
Tyvarr har inga offerter kommit in.

9. Belysning pa lekplatserna?

Styrelsen har mottagit en “Anmaélan om olovlig byggnation: bristféllig belysning pa
lekplats.” och vi invéntar svar i tillsynsdrendet fran kommunen. Styrelsen lagger

informationen till protokollet.

10. Motion - Utsand till styrelsen.

Vi har mottagit en motion om forbattrad belysning av alla lekplatser. Att-sats: Jag
yrkar pa att foreningsstamman beslutar om att ta fram en plan for att inféra belysning- och
forbattrad belysning pa alla lekplatser inom omradet fér Sundsstrand. Jag menar ocksa att
man darmed maste avsatta budgetmedel for detta avseende. Styrelsen forbereder ett svar till
arsmatet. Styrelsen beslutar att lagga upp motionen fran Sofia Ferm pa hemsidan infor
arsmotet.

11. Spegel Ostra Sundskogsvagen.



Styrelsen beslutar att kpa in en spegel samt fundament som de boende far komma 6verens
om var den skall sitta sa att alla inblandade &r néjda. Styrelsen forordar i hérnet pa en tomt.

12. Ovrigt.
Styrelsen har inga 6vriga fragor.
13. Nasta styrelsemote.

Styrelsen beslutar att nasta mote blir efter arsmotet da eventuellt ny styrelse ar vald.

Sara Ejnell Svensson Ordférande

Michael Dahlstrom Justeringsman

Henrik Balkander Sekreterare




